
Zrównoważony rozwój w Saica zaczyna się od wartości firmy: dbamy o przyszłość, dostarczamy wartość i podejmujemy wyzwania. 
Zarząd Saica i inne organy zarządzające firmy są zaangażowane w zapewnienie, że wartości te kierują naszym procesem decyzyjnym 
i integrują zrównoważony rozwój z naszą kulturą.

Grupa Saica zobowiązuje się do wdrażania i utrzymywania wymagań dotyczących łańcucha dostaw w celu promowania zużycia 
papieru pochodzącego z odpowiedzialnych źródeł, a także promowania zrównoważonego wykorzystania zasobów, przyczyniając się 
w ten sposób do ograniczenia intensywnej eksploatacji lasów. 

W związku z tym Saica identyfikuje pochodzenie wykorzystywanych materiałów odzyskanych i współpracuje z certyfikowanymi 
dostawcami. Grupa jest również zaangażowana w kontrolę źródeł pochodzenia włókna drzewnego.

1 ODRZUCENIE
Nielegalny handel drewnem lub produktami z 
drewna,

WALCE

3 WALKA
Niszczenie obszarów o wysokich walorach 
przyrodniczych,

2 Naruszenia praw człowieka lub tradycyjnych praw w 
leśnictwie,

Polityka łańcucha dostaw

W celu zapewnienia ścisłej zgodności z tymi wymogami Grupa Saica włączyła te zobowiązania do swojego systemu zarządzania, w 
związku z czym będziemy informować wszystkie zainteresowane strony o oferowanych przez nas produktach posiadających 
certyfikat Saica, zakresie naszego łańcucha dostaw obejmującego wiele zakładów oraz procedurze rozpatrywania wszelkich 
reklamacji z tym związanych. 

Grupa Saica zapewniła, poprzez swój kanał reklamacyjny, możliwość zgłoszenia przez każdą osobę, zarówno z wewnątrz, jak i spoza 
organizacji, wszelkich odstępstw lub nieprzestrzegania zobowiązań podjętych w niniejszej

OPONOWANIE6 Naruszenie konwencji MOP oraz wymogów 
dotyczących zdrowia i bezpieczeństwa społecznego i 
zawodowego, które promuje ta organizacja:5 ODRZUĆ 

Wprowadzenie organizmów zmodyfikowanych 
genetycznie do gospodarki leśnej,

4 UNIKAĆ 
Przekształcanie lasów naturalnych w plantacje lub 
inne formy użytkowania,

Saica publicznie oświadcza, że Grupa nie jest bezpośrednio ani pośrednio 
zaangażowana w:
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